01/12/2023, 13:30

CAI'. A

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operagao Emiss&o

IAG EMPRESARIAL FLORIANOPOLIS 4270 5946 01/12/2023
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC TURQUESA CORPORATIVO RF C 30.068.141/0001-07 01/10/2020
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2023 Cota em: 30/11/2023

[ 0,9065 I 11,9031 [ 13,1466 [ 1.302,541311 I 1.314,349203 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CENTRO INFORMATICA AUTOMACAO SC 83.043.745/0001-65 003 .009019957 11/2023 01/06

lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$
Saldo Anterior 13.236.290,84C
Aplicagdes 67.000,00C
Resgates 0,00
Rendimento Bruto no Més 120.416,71C
IRRF 151.148,25D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 13.272.559,30C
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico Valor R$
08 /11 APLICACAO 55.000,00C
16/ 11 APLICACAO 12.000,00C
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 537,40D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 14,14D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 4.004,35D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 295,39D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 2.267,96D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 1.671,54D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 851,21D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 300,80D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 2.005,55D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 1.906,32D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 856,63D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 305,69D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 2.318,16D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 1.550,10D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 295,23D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 848,06D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 2.107,93D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 530,37D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 1.075,39D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 2.721,26D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 308,80D

Rendimento Base
755.743,44

Dados de Tributagdao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Qtde de Cotas
10.161,897154
51,300022
0,000000

114,998547

10.098,198629

Qtde de Cotas
42,128899
9,171123
0,408871
0,010758
3,046640
0,224742
1,725538
1,271762
0,647628
0,228858
1,525888
1,450390
0,651752
0,232578
1,763732
1,179366
0,224620
0,645231
1,603782
0,403522
0,818191
2,070423
0,234945

IRRF
151.148,25

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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01/12/2023, 13:30

CAI'. A

Nome da Agéncia

IAG EMPRESARIAL FLORIANOPOLIS

Codigo

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Operagédo
4270 5946

Emissdo

01/12/2023

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC TURQUESA CORPORATIVO RF C 30.068.141/0001-07 01/10/2020
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2023 Cota em: 30/11/2023

[ 0,9065 I 11,9031 [ 13,1466 1.302,541311 1.314,349203 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha

CENTRO INFORMATICAAUTOMACAO SC

83.043.745/0001-65

003 .009019957

11/2023 02/06

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes
Resgates

Rendimento Bruto no Més

IRRF
IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data

30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11

Historico

RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892

Dados de Tributagdao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:

0800 726 0101

Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
13.236.290,84C
67.000,00C

0,00
120.416,71C
151.148,25D

0,00

0,00
13.272.559,30C

0,00

Valor R$
1.896,16D
837,24D
1.101,18D
682,49D
278,72D
600,95D
2.402,45D
2.064,80D
3.010,90D
1.752,40D
292,02D
826,34D
2.170,84D
334,15D
1.713,06D
841,70D
4.016,88D
289,86D
3.048,26D
1.761,69D
1.111,37D
2.201,17D
281,90D

Rendimento Base
755.743,44

Qtde de Cotas
10.161,897154
51,300022
0,000000

114,998547

10.098,198629

Qtde de Cotas
1,442660
0,636999
0,837813
0,519260
0,212059
0,457222
1,827862
1,570967
2,290791
1,333283
0,222178
0,628706
1,651646
0,254232
1,303352
0,640392
3,056174
0,220534
2,319216
1,340351
0,845566
1,674722
0,214478

IRRF
151.148,25

Ouvidoria:

Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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01/12/2023, 13:30

CAI'. A

Nome da Agéncia

IAG EMPRESARIAL FLORIANOPOLIS

Codigo

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Operagédo
4270 5946

Emissdo

01/12/2023

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC TURQUESA CORPORATIVO RF C 30.068.141/0001-07 01/10/2020
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2023 Cota em: 30/11/2023

[ 0,9065 I 11,9031 [ 13,1466 1.302,541311 1.314,349203 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha

CENTRO INFORMATICAAUTOMACAO SC

83.043.745/0001-65

003 .009019957

11/2023 03/06

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes
Resgates

Rendimento Bruto no Més

IRRF
IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data

30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11

Historico

RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892

Dados de Tributagdao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:

0800 726 0101

Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
13.236.290,84C
67.000,00C

0,00
120.416,71C
151.148,25D

0,00

0,00
13.272.559,30C

0,00

Valor R$
1.752,27D
818,23D
2.180,75D
1.719,74D
327,98D
810,52D
2.137,34D
1.997,32D
2.939,83D
1.735,69D
281,95D
1.061,77D
2.985,10D
279,97D
609,55D
487,61D
278,53D
1.529,64D
1.662,44D
2.172,55D
1.787,24D
2.921,43D
3.798,03D

Rendimento Base
755.743,44

Qtde de Cotas
10.161,897154
51,300022
0,000000

114,998547

10.098,198629

Qtde de Cotas
1,333184
0,622536
1,659186
1,308434
0,249537
0,616670
1,626158
1,519626
2,236719
1,320569
0,214516
0,807829
2,271162
0,213010
0,463765
0,370989
0,211914
1,163800
1,264838
1,652947
1,359790
2,222719
2,889665

IRRF
151.148,25

Ouvidoria:

Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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01/12/2023, 13:30

CAI'. A

Nome da Agéncia

IAG EMPRESARIAL FLORIANOPOLIS

Codigo

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Operagédo
4270 5946

Emissdo

01/12/2023

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC TURQUESA CORPORATIVO RF C 30.068.141/0001-07 01/10/2020
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2023 Cota em: 30/11/2023

[ 0,9065 I 11,9031 [ 13,1466 1.302,541311 1.314,349203 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha

CENTRO INFORMATICAAUTOMACAO SC

83.043.745/0001-65

003 .009019957

11/2023 04/06

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes
Resgates

Rendimento Bruto no Més

IRRF
IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data

30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11

Historico

RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892

Dados de Tributagdao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:

0800 726 0101

Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
13.236.290,84C
67.000,00C

0,00
120.416,71C
151.148,25D

0,00

0,00
13.272.559,30C

0,00

Valor R$
856,31D
1.697,66D
2.130,27D
768,20D
954,18D
1.741,46D
748,66D
2.123,94D
346,19D
1.821,97D
2.917,58D
4.000,61D
762,07D
1.912,86D
745,59D
2.238,02D
4.330,76D
309,01D
3.883,94D
153,69D
727,40D
724,76D
3.577,01D

Rendimento Base
755.743,44

Qtde de Cotas
10.161,897154
51,300022
0,000000

114,998547

10.098,198629

Qtde de Cotas
0,651508
1,291635
1,620779
0,584471
0,725971
1,324959
0,569605
1,615963
0,263392
1,386214
2,219790
3,043795
0,579807
1,455366
0,567269
1,702759
3,294984
0,235104
2,955028
0,116932
0,553429
0,551421
2,721506

IRRF
151.148,25

Ouvidoria:

0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

417



01/12/2023, 13:30

CAI'. A

Nome da Agéncia

IAG EMPRESARIAL FLORIANOPOLIS

Codigo

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Operagédo
4270 5946

Emissdo

01/12/2023

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC TURQUESA CORPORATIVO RF C 30.068.141/0001-07 01/10/2020
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2023 Cota em: 30/11/2023

[ 0,9065 I 11,9031 [ 13,1466 1.302,541311 1.314,349203 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha

CENTRO INFORMATICAAUTOMACAO SC

83.043.745/0001-65

003 .009019957

11/2023 05/06

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes
Resgates

Rendimento Bruto no Més

IRRF
IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data

30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11
30/ 11

Historico

RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892

Dados de Tributagdao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:

0800 726 0101

Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
13.236.290,84C
67.000,00C

0,00
120.416,71C
151.148,25D

0,00

0,00
13.272.559,30C

0,00

Valor R$
152,09D
16,45D
2.032,34D
156,78D
1.840,28D
460,47D
1.489,73D
922,91D
338,57D
546,60D
425,15D
101,61D
955,89D
920,49D
1.459,04D
1.030,03D
78,79D
306,19D
1.567,42D
57,25D
39,55D
154,04D
55,07D

Rendimento Base
755.743,44

Qtde de Cotas
10.161,897154
51,300022
0,000000

114,998547

10.098,198629

Qtde de Cotas
0,115715
0,012515
1,546270
0,119283
1,400145
0,350340
1,133435
0,702180
0,257595
0,415871
0,323468
0,077308
0,727272
0,700338
1,110085
0,783680
0,059946
0,232959
1,192544
0,043557
0,030090
0,117198
0,041899

IRRF
151.148,25

Ouvidoria:

0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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01/12/2023, 13:30

CAI'. A

Nome da Agéncia
IAG EMPRESARIAL FLORIANOPOLIS

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codigo Operagédo Emiss&o
4270 5946 01/12/2023

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC TURQUESA CORPORATIVO RF C 30.068.141/0001-07 01/10/2020
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2023 Cota em: 30/11/2023

[ 0,9065 I 11,9031 [ 13,1466 [ 1.302,541311 I 1.314,349203 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha
CENTRO INFORMATICA AUTOMACAO SC 83.043.745/0001-65 003 .009019957 11/2023 06/06

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892

Dados de Tributagdao

Informagées ao Cotista

Valor em R$ Qtde de Cotas
13.236.290,84C 10.161,897154
67.000,00C 51,300022
0,00 0,000000
120.416,71C
151.148,25D 114,998547
0,00
0,00
13.272.559,30C 10.098,198629
0,00
Valor R$ Qtde de Cotas
5,08D 0,003865
Rendimento Base IRRF
755.743,44 151.148,25

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com Impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservag¢do do meio-ambiente!

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: Enderego para Correspondéncia:

Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:
https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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Cimeranis Crecnns
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